当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告 します。

記

平成28年07月 26日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ③

1品名
|コ ー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量 目
(単位 )高値 中値 安 値

Y3011 ちん竹 (煮 ) 27 20,732 972 972 238 島内 27kg

Y3100 とうちん竹 (煮 ) 1,535 432 270 119 島内 6kg

1 39630 モロヘイヤ 1,415 76 島 内 18束

1 31900 ね ぎ 415 1,944 756 216 島内 7kg

34100 胡瓜 65 17,415 59 59 島 内 325フト

34200 南瓜 432 108 108 108 島内 4個

34500 ピーマ ン 162 162 162 島内 5kg

1345711パ プ リカ (赤 ) 32 島内 3個

345721パ プリカ (黄 ) 707 70 32 島内 16個

I Y3033 安納紅 32 32 32 島 内 20ハ ック

I Y3033 安納紅 120 12,096 54 54 島内 120kg

1 36200 馬鈴薯 50 9,072 205 205 島内 50kg

36600 たまねぎ 50 12,960 270 259 254 島内 50kg

1 34930 レイシ 52 6,719 43 43 28 島内 173本

35940 生落花生 194 120,915 756 648 432 島内 194kg

34800 おくら 119 119 島内   1袋
34800 おくら 356 32 32 32 島内 11パ ック

34800 おくら 53 34,948 54 島内 530,ネ ット
1 36320 石り||さ といも 1,058 216 216 54 島 内 7kg

36340 セレベス里芋 33 16,799 648 648 162 島内 33kg

48000 すいか 30 3,888 6ヽ48 648 648 島内 6個

Y4010 小玉すいか 1,717 378 378 292 島内 5個

1 49470 パ ッシ ョン フル ー ツ 188 92 59 54 島内 905fEl

I Z1011 スプレー菊 18.522 36 27 島内 750アド

I Zl150 しば 1.728 108 108 108 島内 16東

I Z1244 エビネ 3,024 324 270 162 島内 12鉢

53101 ほし大根 648 1,296 1,296 1,296 島内

30100 だいこん L 120 20,088 173 140 青森 120本

30300 人 参 L 70 21,924 3,348 3,348 2,484 青森 7ケース

31100 白菜 L 75 8,100 1,620 1,620 1,620 長 野 5ケース

31200 山東菜 2,592 140 140 119 鹿児島  120袋
1 33500 サラダ菜 L 648 54 54 福 岡 12袋

1 33810 青梗菜 2,592 130 130 130 鹿児島 204撻

37440 かいわれ 896 896 896 896 鹿児島 1ケ ース

37440 かいわれ 540 27 27 27 鹿児島 20ポ ット

1 31700 キャベツ 170 17,550 1,080 1,080 972 群馬 17ケース

1 31700 キャベツ L 80 9,504 1,188 1.188 1,188 長 野 8ケ ース

1 31950 白ねぎ L 24 7,128 1,080 864 864 大分 8ケース

1 31900 ね ぎ 1,620 162 162 162 鹿児島 10東 (500g)

1 31930 こねぎ S 3,240 108 108 108 佐賀 304受

1 32800 に ら 2,970 32 32 27 宮崎 100東

品名
コー ド 品猛 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 量目
(単位 )産 地高値 中値  1 安値

34300 なす L 4,320 2,160 2,160 2,160 佐賀 2ケ ース

34400 トマ ト 24 7,020 1,296 188 1,080 熊 本 6ケース

34400 1 トマ ト 36 9,720 1,080 1,080 1,080 大 分 9ケ ース

34460 ミニ とま と S 3,629 151 熊 本 24ハ ック

34100 胡 瓜 50 10,800 1,080 1,080 1,080 鹿児島 10ケース

36200 馬鈴薯 2L 50 120 3,024 3,024 3,024 青森 5ケ ース

1 36200 馬鈴薯 2L 70 8,316 1,188 1.188 1.188 長崎 7ケース

I Y3027 レッドたまねぎ 756 378 378 378 アメ リカ 2kg

37200 しょ っが 2L 3,348 1,188 1,080 1,080 中 国 3ケ ース

1 33400 レタス 10,044 119 97 長 野 90個

32900 セル リー L 864 864 864 864 長 野 1本

33600 パセ リ 1,512 756 756 756 福 岡 2袋

1 33300 ブロッコリー 1,296 108 108 108 アメリカ 12個

1 38100 生 しいたけ 6,048 86 54 54 宮崎 100ノくック

1 34910 冬 瓜 1,296 648 648 648 鹿児島 2個

1 31310 みず菜 2,592 130 130 130 福 岡 204撻

1 31500 小松菜 3,456 86 86 86 福 岡 404撻

1 31500 小松菜 6,048 108 108 86 鹿児島 604撻

32500 みつば 432 54 54 大 分 10束

36320 石り||さ といも L 1,350 135 135 鹿児島 10kg

34600 ししとうがらし △ 2 ∠ゝ 292 鹿児島 △9袋

1 37560 |お おば 5,940 594 594 大分 10パ ック

1 38400 えのき茸 1,350 27 27 長崎   150袋
I Y4008 ハウスみかん 219 238 238 119 佐賀   160パ ック

Y4008 ハウスみかん 2L 9,180 1,944 1,944 1,404 鹿児島 5ケース

1 43120 幸水なし L 32 20,218 184 184 熊 本 108ノくック

Y4006 サニールージュ 1,426 356 356 356 宮崎 4パ ック

I Y4040 ブルーベ リー L 778 32 32 鹿児島 24パ ック

1 44000 も も 7,128 2,376 2,376 1,080 香 川 4ケ ース

44531 プラムコッ ト 2L 5,940 54 長 野 29パ ック

Y4001 温室 メ ロン 3L 3,089 648 648 119 鹿児島 6個

49100 バナナ 120 17,820 2,808 1,944 1,404 フィリピン 10ケース

1 44650 プルーン 1,372 173 54 山形 10パ ック

花 2,646 2,646 2,6461   2,646 大阪府 1東

Z1248 リン ドウ 3,024 22 22 大阪府 150本

合計 1,990 651,095

2/2